
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

na které se dohodly

l. Dárce:
Sídlo:
IČ,

Ing. Jan Sniegon
Lyžbická 1191, 739 61 Třinec

a

2. Obdarovaný: Základní Škola Petra Bezruče a mateřská škola,
příspěvková organizace

Sídlo: Bezručova 418, 739 61 Třinec
IČ:
Zastoupen: ředitelem školy

I.
Dárce touto smlouvou převádí na obdarovaného Částku 100 000,- KČ

(slovy: Stotisíckorunčeských), jako finanční dar na další vzdělávání pedagogických pracovníků
v oblasti Kaganova kooperativního učení.

II.

Dar bude obdarovanému převeden na jeho bankovní účet vedený u Komerční banky, a.s.,
expozitura Třinec, číslo účtu do 30 dnů od podepsání této darovací smlouvy.
Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej čerpat jen k účelu předpokládanému touto smlouvou.

III.

Dle ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
obdarovaný takto poskytnutý dar, jakožto příspěvková organizace, nabývá pro svého zřizovatele

IV.

Poskytnutý dar je darem účelovým. Dárce je oprávněn od této darovací smlouvy odstoupit a
požadovat vrácení daru, byl-li použit k jiným účelům než předpokládaným touto smlouvou.
Stejné právo má dárce v případě, zjistí-li, že obdarovaný používá dar nehospodárně.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich vůle,
že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem k ní připojují své podpisy.

V Třinci dne 3. j]. 2022

. .. . .zástupce dárce zástupce obdarovaného


